
штушс\ filmu Doba ledová a Rio uvádí půvabnou rodinnou 
J komedii roku! Ferdinand (John Cena) je ohromný býk 

s velkým srdcem. Když ho omylem zamění za nebezpečné 
monstrum a odvedou z domova, spojí své síly s několika 
podobnými nešťastníky a vydá se s nimi na velkolepou 
dobrodružnou výpravu zpátky za svou rodinou. Film 
Ferdinand, který vznikl podle klasické dětské knihy, 
nabízí spoustu zábavy, smíchu a navíc důkaz, že 
první dojem může klamat! j

BONUSY (ČESKÉ TITULKY) 
Ferdinandův průvodce zdravým životem s Johnem Cenou 

• Kozí průvodce životem • Ferdinandův tým 
•Španělsko Ferdinandovýma očima «Zpověďkoně 

Tvorba Ferdinandovy země •Anatomie scény: Býčí běh 
•Videoklip “Home” a další...

Mládeži přístupno

český'!]5.1,slovenský^5.1,anglicky]:]5.1.polský ]:]5.1 VO.maďarsky]"]5.1 v Slovenskej republike

TITULKY česke. slovenské, anglické, polské, maďarské

DÉLKA 104 min. FORMÁT OBRAZU BAREVNY

£ 2017 Twenlielh Century Fox Film Corporation. All Rights Reserved, c 2018 Twentieth Century Fox Home Entertainment LLC. All Rights Reserved. 
TWENTIETH CENTURY FOX, FOX and associated logos are trademarks of Twentieth Century Fox Film Corporation and its related entities.

>v1 BONTONFILM ШDOLBY OVE>

• Distributor v ČR: Bontonfilm a.s., Na Poříčí 1047/26,110 00 Praha 1 - www.bontonfilm.cz
• Distributor v SR: Bontonfilm a.s., Na Vrátkách č. IF, 841 01 Bratislava - www.bontonfilm.sk
Upozornění: Projekce filmu zaznamenaného na tomto DVD je povolena pouze pro domácí použití. Toto omezeni vylučuje použití tohoto DVD к jakékoliv 
veřejné produkci, к výrobě kopií, pronájmu, půjčováni neoprávněnými osobami, televiznímu šíření, prodeji apod. Porušení autorských prav nebo jejich části 
muže být stiháno podle občanského a trestního práva.

8 5 v 6 v z Ö if ov č r

http://www.bontonfilm.cz
http://www.bontonfilm.sk

